همچنین اگرچــه این جایزه به بهترین
رمان انگلیسی منتشر شده در انگلیس و
ایرلند اهدا می شود، فهرست نامزدهای
نهایی امســال تنها یک نویســنده اهل
انگلیس بود: نظیفه محمد که آن هم تبار
سومالیایی دارد. برنده نهایی این جایزه
۵۰ هزار پونــدی، ۲ نوامبر ۲۰۲۱ )۱۱

آبان ۱۴۰۰( اعلام خواهد شد.
جایزه ادبی بوکر پیش از این به نام
بوکر مک کانل طی ســال های ۱۹۶۹ تا
۲۰۰۱ و طی ســال های ۲۰۰۲ تا ۲۰۱۹
به نام جایزه من بوکر شــناخته می شد.
این جایزه هر ســال بــه بهترین رمان
اصلی نوشته شــده به زبان انگلیسی و

چاپ شده در انگلیس اهدا می شود.
داوران جایزه »مهرگان ادب«